

#### 媒体公告

# 将在波兰举办国际电联全球监管机构专题研讨会 4G世界对4G监管

### 立即注册

**2013 年 5 月 1 日,日内瓦** - 国际电联每年举办一次监管机构专题研讨会,这是全球 ICT 监管决策界的高层会议。会议的媒体资格认证现在开始。

今年在华沙举办的会议由波兰电子通信局(UKE)承办。将邀请具有世界水平的演讲人出席专题研讨会,会议的日程安排将围绕挑战当今 ICT 监管部门的各种热门议题进行。

专题研讨会突出以下主题:为支持未来移动增长寻求更多无线频谱,推进 4G 基础设施投资的战略,电子货币,实施 IPv6 时遇到的路障,以及新兴的电信公司收入模式(如网络广告和 IP 广播)。

专题研讨会的前两天进行全球监管机构与业界的对话(GRID,7月3-4日),向监管机构、政策制定机构和国际电联发展部门的成员开放。第三天(7月5日)为非公开会议,仅面向监管机构和政策制定机构。7月3日(星期三)上午的会议向媒体开放,而且订于12:45举办记者会。

敦请欲参加这一引人注目重大活动的记者现在进行网上注册。活动前的正式注册对于取得入场资格至关重要。**请注意,注册工作将于6月28日(星期五)结束,现场不提供注册服务。** 

内容: 全球监管机构专题研讨会

全球监管机构与业界的对话

**时间:** 2013 年 7 月 3-5 日。7 月 3 日 13:30 之前向媒体开放。

记者会: 7月3日(星期三)

**地点:** 波兰华沙: 华沙希尔顿酒店

目的: 4G 监管: 推进数字通信

全球监管机构领导人和政府高级决策者将就迅速融合的 ICT 环境下所面临的挑战和

机遇展开讨论。

与会者: 来自全球监管界、行业机构和私营部门的领导人,其中包括国际电联秘书长哈玛

德•图埃博士和国际电联电信发展局主任布哈伊马•萨努。

2013 年监管机构专题研讨会将由电子通信局(UKE)主席 Magdalena Gaj 主持。

**媒体** 媒体和业界分析人员**必须进行**网上**认证**。认证于 2013 年 6 月 28 日(星期五)结

信息: 束。请在此进行认证。

请在推特上跟踪此活动: #GSR13。

#### 欲获取更多信息,请访问网页 www.itu.int/GSR13 或联系:

国际电联媒体关系和公共信息负责人 Sarah Parkes

电子邮件: sarah.parkes@itu.int

电话: +41 22 730 6135

#### 有关媒体认证问题,请联系:

Soraya Abino Quintana

电子邮件: <u>pressreg@itu.int</u> 电话: +41 22 730 5424

Facebook: www.itu.int/facebook

Twitter: www.itu.int/twitter 标签: #GSR13

向媒体做出的说明:如欲在 www.itu.int/en/newsroom/Pages/videos.aspx 网页 浏览广播品质视频和配套新闻,请先在国际电联视频新闻室注册。

跟踪进展 💆 🚹 🔛 💽









## 国际电联简介

国际电联是联合国负责信息通信技术事务的主导机构。150年以来,国际电联一直致力于无线 电频谱共享使用的全球协调工作,积极推进卫星轨道分配工作中的国际合作,努力改善发展中 国家的通信基础设施,并制定确保全球种类繁多的通信系统实现无缝互连的标准。国际电联开 展宽带网络、新一代无线技术、航空和水上导航、射电天文学、卫星气象学、日益融合的固定 与移动电话、互联网和广播技术等领域的工作,图连通世界之大业。www.itu.int